Viernes, 28 de agosto de 2009

Disposicion de los Recursos Atendidos

Numero de Recurso

Tribunal
Supremo

Tribunal de
Apelaciones

Partes

Disposicion

CC-2009-0124

CC-2009-0135

CC-2009-0156

CC-2009-0178

CC-2009-0129

CC-2009-0144

CC-2009-0176

CC-2009-0191

CC-2009-0127

CC-2009-0161

CC-2009-0187

CC-2009-0131

CC-2009-0151

CC-2009-0177

CC-2009-0229

CC-2009-0543

CC-2009-0138

KLAN2008-
1399

KLRA2008-
1318
KLAN2008-
1950

KLRA2008-
0521

KLAN2008-
1651
KLAN2008-
0921

KLAN2008-
1010

KLRA2008-
0257

KLCE2008-
1718
KLCE2008-
1584

KLCE2008-
1652
KLAN2008-
1545
KLAN2008-
0846
KLAN2008-
0846
KLAN2008-
1768
KLAN2007-
0820
KLAN2008-
1768

Rivera Sierra v. Administracion de Correccién

Comité Didlogo Ambiental, Inc. v. Junta de
Planificacion

Ayala Gémez v. Policia de Puerto Rico

Coldn Santaella v. United Surety & Indemnity Co.,
Popular Auto, Inc.

Associates International Holdings Corporation v.
Figueroa Guzman

Castro Martinez v. Castro Delgado

Productora Nacional de Teatro, Inc. v. Instituto de
Cultura Puertorriquefia

Vazquez Gonzalez v. Jorge Santini, Alcalde del
Municipio de San Juan

Colén Cabrera v. Caribbean Petroleum
Corporation

Edmundo Kraiselburd v. Melissa Gerald

Palmas del Mar Homeowners Association, Inc. v.
Manny Fox

James McNamara v. Carbo Pourtieg
Luis H. Vazquez Cruz v. Santos Torres
Luis H. Vazquez Cruz v. Santos Torres
Dr. Felipe Piovanetti v. Touma
Andreu Fuentes v. Popular Leasing and Rental, Inc

Dr. Felipe Piovanetti v. Touma

Auto Denegado

Auto Denegado

Auto Denegado

Auto Denegado

Auto Denegado

Auto Denegado

Auto Denegado

Orden Mostrar
Causa

Auto Denegado

Auto Denegado

Auto Denegado

Auto Denegado
Orden Mostrar
Causa
Orden Mostrar
Causa
Orden Mostrar
Causa

Auto Denegado
Orden Mostrar
Causa




Reunidn Sala de Verano

Viernes, 28 de agosto de 2009

Disposicion Mociones de Reconsideracion

Numero de Recurso

Tribunal Tribunal de Partes Disposicion
Supremo Apelaciones
KLAN2008- Asociacion Linda Mar Inc. v. OV Development
AC-2009-0005 0693 Corp. Junta de Planificacion No ha Lugar
KLCE2008- Comité de Control Arquitecténico de la Urb.
CC-2009-0065 0450 Estancias v. Gonzalez Rivera No ha Lugar
KLCE2006-
CC-2007-0013 0885 Torres Miranda v. Ventura Asilis No ha Lugar
KLRA2008- Figueroa Nieves v. Corporacién del Fondo del
CC-2009-0049 0702 Seguro del Estado No ha Lugar
KLAN2007-
CC-2009-0085 1398 Natal Pérez v. Braulio Agosto Motors, Inc. No ha Lugar
KLAN2008-
AC-2009-0032 1236 Szendrey v. Castillo Family Properties, Inc. No ha Lugar
KLAN2008-
CC-2009-0006 1824 Martir Guevara v. Quifiones Aldarondo No ha Lugar
KLCE2008-
CC-2009-0069 1704 Mulero v. Municipio de Bayamén No ha Lugar
KLAN2008-
CC-2008-1114 1673 Ortiz Arroyo v. Aponte Alvarez No ha Lugar
KLCE2008-
CC-2009-0055 1613 Citibank, N.A. v. Charddon Dubos No ha Lugar
KLAN2007- Cruz Serrano v. Ethicon, Division of Johnson &
CC-2008-1137 | 0385 Johnson Professional No ha Lugar
KLAN2008-
CC-2009-0208 1492 Martinez Arcelay v. Doral Bank, Corp. No ha Lugar




